
　

　

活動報告(2023.08.25 他支部交流会 ｢岩槻支部様 交流｣ )

参加者：岩槻支部青年部会員4名、川越支部青年部会員8名、来賓2名、計14名

場　所：川越『ウエディングホール ラ･ボア･ラクテ』～『new lounge 小悪魔』

日　時：2023年 8月25日(土) 18:00 ～

報　告：

　

　

　

　

　

　

埼玉県トラック協会 岩槻支部 青年部会 様と親睦を深めるべく、交流会を開催。

当日は、夏季研修会から岩槻支部青年部会の方々にご参加いただき、そのまま交流会へ

という流れでの開催と致しました。

業務の都合により夏季研修会のみでお帰りになられた方もいらっしゃいましたが、両支

部とも交流会から参加いただけた方もおり、一般社団法人埼玉県トラック協会より適正

化事業部管理課 主任 鈴木 大夢 様ならびに総務部 齋藤 涼太 様にもご臨席いただき、

上記のとおり14名にて、大変有意義な情報交換を行わせていただき、本会が盛会のうち

に終了できましたこと心より御礼申し上げます。

また、一般社団法人埼玉県トラック協会様には過分なる御祝い及びご祝辞を賜り、誠に

ありがとうございました。

岩槻支部青年部会の皆様におかれましては、遠路はるばる川越の地までお越しいただき

誠にありがとうございました。

次回は我々川越支部青年部会にて岩槻支部様のホームグラウンドへお伺いさせて頂く所

存ですので、その節はよろしくお願い致します。

今後とも支部内のみならず他支部との積極的な交流を進め、会員企業の社業発展に資す

るものとなれば幸甚です。

(一社)埼玉県トラック協会

適正化事業部管理課主任鈴木大夢様 (一社)埼玉県トラック協会 総務部齋藤涼太様

岩槻支部部会長小堀一馬様






